

インターネット申込専用定期保険
(無解約返戻金型)

SBI生命 クリック定期!

お申込みは
スマホで完結!



ライフステージ毎に見直せる
お手頃でシンプルな定期保険



最短8分程度!
お申込みが簡単&スピーディー

クリック定期

検索

<http://www.sbilife.co.jp/>



SBI生命公式 Facebook ページもチェック!



商品の特長

家計に優しいお手頃な保険料で、ご家族に安心を準備できる定期保険です。



特徴1 保険料がお手頃です

インターネット申込みに限定し、解約返戻金をなくし、保障内容をシンプルにすることで保険料を抑えました。

「クリック定期！」と 当社商品定期保険「今いる保険」の月払保険料を比較

30歳 男性
保険金額2,000万円
保険期間/保険料払込期間
10年
特約なし



年間で
12,240円
お得!

【クリック定期!】 契約可能年齢:20歳～69歳 保険金額:300万円～1億円 申込方法:インターネット 保険期間:10年 最長80歳まで自動更新が可能
【今いる保険】 契約可能年齢:15歳～75歳 保険金額:300万円～3億円 申込方法:対面・郵送 保険期間:10年～35年または50歳～90歳満了(5歳きざみ) 最長90歳まで自動更新が可能

例えば



出産をきっかけに

2人目の子供が生まれ、父親としての責任が増えました。万が一に備え、子供の養育費の増加も考えて、保障を厚くしました。

35歳男性 保険金額1,000万円
保険期間/保険料払込期間 10年
口座振替月払

1,630円

例えば



結婚をきっかけに

結婚して保険を考えるようになりました。お葬式代を準備できるくらいの保険金額と、手頃な保険料に惹かれました。

27歳女性 保険金額300万円
保険期間/保険料払込期間 10年
口座振替月払

324円

特徴2 最短8分程度!お申込みが簡単&スピーディー

スマートフォンでも簡単!インターネットの申込画面にしたがって入力するだけでお申込みが可能です。手間のかかる本人確認書類の提出は不要です!



特徴3 ライフステージで選べる300万円～1億円の保障

保険金額は300万円～1億円(契約年齢20歳の場合は5,000万円)の範囲で、100万円単位でお選びいただけます。

保険期間が10年なので、ライフステージの変化に合わせて保険金額の見直しができる保険です。

※80歳まで自動更新可能。更新後の保険料は、更新日現在の被保険者の年齢および保険料率により計算します。

気になるあなたの保険料は?
今すぐ開いてチェック!

※お申込みの際には「契約概要および重要事項のお知らせ(注意喚起情報)」「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。

月払保険料表・男性

(単位：円)

【保険期間 / 保険料払込期間】10年

【保険料払込方法】口座振替、クレジットカード払

契約年齢 (歳)	死亡・高度障害保険金額				
	300万円	500万円	1,000万円	2,000万円	3,000万円
20	399	640	1,030	1,780	2,670
21	399	640	1,030	1,780	2,670
22	399	640	1,030	1,780	2,670
23	402	645	1,040	1,800	2,700
24	405	650	1,050	1,820	2,730
25	408	655	1,060	1,840	2,760
26	414	665	1,080	1,880	2,820
27	423	680	1,110	1,940	2,910
28	432	695	1,140	1,980	2,970
29	447	720	1,190	2,080	3,120
30	462	745	1,240	2,180	3,270
31	480	775	1,300	2,300	3,450
32	495	805	1,360	2,420	3,630
33	519	840	1,440	2,580	3,870
34	546	885	1,530	2,760	4,140
35	576	935	1,630	2,960	4,440
36	612	995	1,740	3,200	4,800
37	651	1,060	1,870	3,440	5,160
38	693	1,135	2,020	3,740	5,610
39	741	1,210	2,180	4,060	6,090
40	795	1,300	2,350	4,420	6,630
41	855	1,400	2,550	4,800	7,200
42	918	1,505	2,770	5,240	7,860
43	993	1,630	3,010	5,740	8,610
44	1,071	1,760	3,270	6,240	9,360
45	1,155	1,900	3,560	6,820	10,230
46	1,245	2,050	3,850	7,400	11,100
47	1,341	2,210	4,180	8,060	12,090
48	1,446	2,385	4,520	8,740	13,110
49	1,554	2,565	4,890	9,480	14,220
50	1,671	2,760	5,270	10,240	15,360
51	1,794	2,965	5,680	11,080	16,620
52	1,923	3,180	6,120	11,940	17,910
53	2,070	3,425	6,600	12,900	19,350
54	2,226	3,685	7,120	13,940	20,910
55	2,397	3,970	7,690	15,100	22,650
56	2,592	4,295	8,340	16,400	24,600
57	2,808	4,655	9,060	17,820	26,730
58	3,051	5,060	9,870	19,440	29,160
59	3,327	5,520	10,800	21,300	31,950
60	3,639	6,040	11,830	23,360	35,040
61	3,984	6,615	12,980	25,660	38,490
62	4,374	7,265	14,280	28,260	42,390
63	4,803	7,980	15,710	31,120	46,680
64	5,271	8,760	17,280	34,260	51,390
65	5,802	9,645	19,040	37,780	56,670
66	6,375	10,600	20,950	41,600	62,400
67	7,002	11,650	23,050	45,800	68,700
68	7,704	12,815	25,380	50,480	75,720
69	8,469	14,090	27,930	55,580	83,370

月払保険料表・女性

(単位：円)

【保険期間 / 保険料払込期間】10年

【保険料払込方法】口座振替、クレジットカード払

契約年齢 (歳)	死亡・高度障害保険金額				
	300 万円	500 万円	1,000 万円	2,000 万円	3,000 万円
20	276	435	620	940	1,410
21	282	445	640	980	1,470
22	288	455	660	1,020	1,530
23	294	465	680	1,060	1,590
24	297	475	700	1,100	1,650
25	306	490	730	1,160	1,740
26	315	500	760	1,220	1,830
27	324	515	790	1,280	1,920
28	336	535	830	1,360	2,040
29	348	555	870	1,440	2,160
30	360	575	910	1,520	2,280
31	372	595	950	1,600	2,400
32	387	620	990	1,700	2,550
33	402	645	1,040	1,800	2,700
34	417	670	1,090	1,900	2,850
35	435	700	1,150	2,000	3,000
36	456	735	1,220	2,140	3,210
37	477	770	1,290	2,280	3,420
38	495	805	1,360	2,420	3,630
39	522	845	1,450	2,600	3,900
40	552	895	1,550	2,800	4,200
41	585	950	1,650	3,020	4,530
42	621	1,010	1,770	3,260	4,890
43	660	1,075	1,900	3,500	5,250
44	696	1,140	2,030	3,760	5,640
45	738	1,205	2,170	4,040	6,060
46	780	1,275	2,300	4,320	6,480
47	822	1,345	2,440	4,600	6,900
48	864	1,415	2,580	4,860	7,290
49	903	1,480	2,720	5,140	7,710
50	945	1,550	2,860	5,420	8,130
51	990	1,625	3,000	5,720	8,580
52	1,035	1,700	3,150	6,000	9,000
53	1,083	1,785	3,320	6,340	9,510
54	1,137	1,870	3,500	6,700	10,050
55	1,200	1,975	3,700	7,120	10,680
56	1,272	2,095	3,940	7,580	11,370
57	1,353	2,230	4,220	8,140	12,210
58	1,449	2,390	4,530	8,760	13,140
59	1,557	2,570	4,900	9,500	14,250
60	1,677	2,775	5,300	10,300	15,450
61	1,818	3,005	5,760	11,220	16,830
62	1,974	3,265	6,280	12,280	18,420
63	2,151	3,560	6,880	13,460	20,190
64	2,349	3,890	7,540	14,780	22,170
65	2,580	4,275	8,300	16,320	24,480
66	2,838	4,705	9,160	18,020	27,030
67	3,129	5,190	10,140	19,980	29,970
68	3,468	5,755	11,270	22,240	33,360
69	3,852	6,400	12,550	24,800	37,200

お申込みはインターネットから

お申込みの入力手続きは、最短 8 分程度で完了します。
クレジットカードまたは金融機関口座をご用意のうえ、入力してください。



当社サイトで保険料のシミュレーションをして、
保険プランが決まったらお申込みをしましょう。

保険料シミュレーションは
こちらから▶



クリック定期

検索

お申込み前にご用意するもの

- ☒ ご本人のメールアドレス ☒ ご本人名義のクレジットカードまたは金融機関口座

お申込みの流れ

STEP

1

お客さま情報の入力

氏名、電話番号、住所などの基本情報をご入力ください。



STEP

2

告知情報の入力

お客さまのご職業や健康状態に関する情報をご入力ください。



STEP

3

保険料の支払い方法の選択

クレジットカード情報または金融機関口座情報をご入力ください。



完了

お申込み完了です。

申込み＝契約成立ではありません

お申込み後、SBI 生命にて保険引受の審査を行います。
告知内容等によっては、お引き受けできないこともございます。
お申し込みいただいた内容について、SBI 生命より追加で確認させていただく場合があります。



お申込み時の注意事項

- 申込内容・告知内容は、ご契約者（被保険者）さま
ご自身で正確に入力してください。

お申込みにあたっては、住所氏名・健康状態・職業などの情報
について、必ずご契約者（被保険者）さまご自身が、正確かつ
漏れなくご入力いただく必要があります。

- ご契約者本人のクレジットカードまたは金融機関口座が
必要です。

ご本人名義のクレジットカードまたは金融機関口座をご用意ください。また、
法人・個人事業主名義の口座はお取り扱いできませんのでご注意ください。

- ご利用いただけるクレジットカード

下記のマークがついたクレジットカードがご利用いただけます。



※一部対象外となるクレジットカード、金融機関があります。

※お申込みの際には「契約概要および重要事項のお知らせ（注意喚起情報）」「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。

お支払いする保険金・給付金 / インターネット申込専用定期保険（無解約返戻金型）

保険金名称		お支払いする場合	お支払金額
死亡保険金		被保険者が、保険期間中にお亡くなりになったとき	保険金額
高度障害保険金		被保険者が、責任開始期以後の傷害または疾病を原因として保険期間中に所定の高度障害状態になったとき	保険金額と同額
災害割増特約（2015）	災害死亡保険金	被保険者が災害でお亡くなりになったとき	災害死亡保険金額
	災害高度障害保険金	被保険者が災害で所定の高度障害状態になったとき	災害高度障害保険金額
傷害特約（2015）	災害死亡保険金	被保険者が災害でお亡くなりになったとき	災害保険金額
	障害給付金	被保険者が不慮の事故により所定の身体障害状態になったとき	災害保険金額 × 所定の給付割合 (身体障害の状態により、100%、70%、50%、30%、15%または10%)
リビング・ニーズ特約		余命 6 ヶ月以内と診断されたとき	死亡保険金額の全部または一部

※詳しくは、「契約概要および重要事項のお知らせ（注意喚起情報）」「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。

ご加入時のお取扱いについて、必ずご確認ください。

契約者・被保険者	同一の場合のみ申込み可能
保険期間・保険料払込期間	10 年
保険料払込回数	月払
保険料払込経路	クレジットカード払・口座振替

責任開始日について

お申込みをいただいたご契約を当社がお引受することを承諾した場合、責任開始日は、当社がお申込み情報を受信した日となります。詳しくは、「契約概要および重要事項のお知らせ（注意喚起情報）」「ご契約のしおり・約款」を必ずご確認ください。

解約返戻金について

この保険契約には解約返戻金はありません。詳しくは、「契約概要および重要事項のお知らせ（注意喚起情報）」「ご契約のしおり・約款」を必ずご確認ください。

保険料払込み免除について

被保険者が、責任開始期以後に発生した約款所定の身体障害の状態に該当された場合は、以後の保険料の払込みは免除されます。詳しくは、「契約概要および重要事項のお知らせ（注意喚起情報）」「ご契約のしおり・約款」を必ずご確認ください。

生命保険募集人について

生命保険の募集は、保険業法に基づき登録された生命保険募集人のみが行うことができます。当社（代理店含む）の生命保険募集人（担当者）は、お客様と当社の保険契約締結の媒介を行う者で、保険契約締結の代理権はありません。したがって、保険契約は、お客様からの保険契約のお申込みに対して当社が承諾したときに有効に成立します。また、ご契約の成立後にご契約の内容を変更等される場合にも、原則として契約内容の変更等に関する当社の承諾が必要になります。

個人情報について

- SBI 生命におけるお客様の個人情報の利用目的は
 - ① 各種保険のお引受・ご継続・維持管理、保険金・給付金等のお支払い
 - ② 当社からの関連会社・提携会社を含む各種商品やサービスのご案内・提供、ご契約の維持管理
 - ③ 当社業務に関する情報提供・運営管理、商品やサービスの充実
 - ④ その他保険に関連・付随する業務となります。
- 個人情報保護方針
当社は「個人情報保護方針（お客様の個人情報の取扱いについて）」を策定し、これに則って業務を運営しております。
詳しくは当社ホームページにてご確認ください。

ご契約のお申込みの撤回について（クーリング・オフ制度）

お申込者またはご契約者は、保険契約の申込日または、契約申込の撤回について記載した書面の交付日のいずれか遅い日から、その日を含めて 8 日以内であれば、下記の場合を除き、書面によりご契約のお申込みの撤回またはご契約の解除をすることができます。

- ・ご契約者が法人の場合

<取扱代理店>

<引受保険会社>



SBI 生命保険株式会社

〒106-6016 東京都港区六本木 1-6-1 泉ガーデンタワー

<http://www.sbilife.co.jp/>